Свердловская область
Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ
«31» августа 2020 г. № 74/2

«Об утверждении программы воспитания и
внесении изменений в ООП МОУ СОШ №1»

В соответствии со вступившими в силу изменениями в ФЕДЕРАЛЬНЫЙ
ЗАКОН ОТ 29Л2. 2012 № 273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а именно
п.2 ст.2 от 31.07.2020 N 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об
образовании в Российской Федерации" по вопросам воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитания и внести изменения в ООП МОУ СОШ №1